

112А (111А)	Производитель работ участка электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (111А)	Производитель работ участка электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок дорожно-строительных машин и малой механизации																						
114	Инструментальщик участка дорожно-строительных машин и малой механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Шиномонтажник участка дорожно-строительных машин и малой механизации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Водитель автомобиля Mitsubishi Canter 4 D32	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Водитель автомобиля HYUNDAI E-MIGHTY	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Водитель автомобиля TOYOTA LAND CRUISER 2019 г.в.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Водитель автомобиля Nissan Patrol Luxury	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Водитель автомобиля HINO 300	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Водитель автомобиля TOYOTA LAND CRUISER 2005 г.в.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Водитель автомобиля-самосвала ISUZU GIGA M408XY	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Водитель автомобиля-самосвала ISUZU GIGA M427XY	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Водитель автомобиля ISUZU EXZ 51 K	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Водитель автомобиля-самосвала ISUZU GIGA M496XY	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126	Водитель автомобиля HYUNDAI HD 150	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127	Водитель автомобиля KIA BONGO III	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128	Водитель автомобиля-самосвала ISUZU GIGA M291XY	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.10.2021

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шемпелев Сергей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

09.11.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Макаренко Валентина Николаевна

(Ф.И.О.)

01.11.2021

(дата)

Начальник отдела (юридический отдел)

(должность)

(подпись)

Смирнова Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

01.11.2021

(дата)

Начальник отдела (отдел кадров)

(должность)

(подпись)

Васютина Елена Александровна

(Ф.И.О.)

29.10.21

(дата)

Начальник автоколонны (участок дорожно-строительных машин и малой механизации - УДСМ и ММ)

(должность)

(подпись)

Крестин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

29.10.21

(дата)

Руководитель службы охраны труда и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Раздорожный Сергей Георгиевич

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Уполномоченный представитель по охране труда (слесарь по ремонту автомобилей)

(должность)

(подпись)

Дугушкин Евгений Сергеевич

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4960

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фаленкова Мария Михайловна

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)